
  
 

Uppdatering 2023-04-08 
 

Den här uppdateringen går ut till dig som är med i PLCU men också till dig som 

under den senaste tiden visat intresse för att gå med. 

Det här är just nu ett projekt under större förändring. 

En helt ny blockkedja – Smart Blockchain. Dessutom får vi nu 2st nya coins att 

hålla reda på Smart Coin och Ultima Token. 
 

* It´s GO TIME! 
 

 
 

Det var ju igår som lanseringen av Ultima Farm/Minters skulle ske och så blev det 

också! Men det blev en något skakig start… 
 

 
 

Är ju en hel som ska klaffa vid en sådan här stor lansering, man upptäckte rätt 
snabbt att allt inte fungerade som det skulle. 
Men på kvällen igår fredag så var vi igång igen och du kan nu köpa din 
farm/minter. 
Men hur gör man det? 
 
 



Att komma igång med ULTIMA MINTERS 
 

 
 

GRUNDERNA: 
- You buy the farm, you fill the farm…  
 

Egentligen är det i grund och botten inte så mycket svårare än så. 
Du måste först köpa en Ultima Farm/minter. Men en tom farm genererar inga 
pengar. Därför måste du fylla den med Ultima Tokens. 
De Ultima Tokens som du fyller din farm med ”fryser” du under en period på 3 år, 
efter 3 år får du tillbaka din insats (dina Ultima Tokens). 
Din farm genererar varje månad (under 24 månader) nya coins – det vill säga 
Ultima Tokens, det är det som kallas för MINTING.  
 

* Du köper din farm från företaget och på deras hemsida. 
* Ultima Tokens köper du på en kryptobörs (på marknaden), inte från företaget! 
* De Ultima Tokens som du väljer att fylla din farm med fryser du inne i en period 
på 3 år, sedan får du tillbaka dina Ultima Tokens. 
 

> Ju mer Ultima Tokens som du kan fylla din farm med, desto mer kan du tjäna 
varje månad. För din inkomst kommer från ditt innehav av ”frysta” Ultima Tokens 
som har i din farm. 
 

> Men du kan INTE fylla din farm med hur mycket Ultima Tokens som helst. 
Hur mycket du kan fylla upp din farm med tokens beror på hur stor din farm är. 
Det finns givetvis en anledning varför det finns flera olika storlekar på dessa 
farmar. Ju större farm du vill ha, desto mer kostar den. 
 



 
 

Samtidigt återigen, en större farm innebär också att du kan fylla på den med fler 
Ultima Tokens = du kan tjäna mer pengar varje månad. 
Det här begreppet MAX LOAD kommer in i sammanhanget. 
Det handlar alltså om hur många Ultima Tokens du maximalt kan fylla din farm 
med. Varje farm levereras med olika nivåer av MAX LOAD. 
Ju större farm du köper, desto mer MAX LOAD kommer du ha tillgängligt i din 
farm. 
Sedan finns det något som kallas för MAX LOAD INDEX. 
Det som styr detta MAX LOAD INDEX är värdet för 1st ULTIMA TOKEN på 
marknaden. Aktuell MAX LOAD för varje farm kommer alltid av styras av värdet för 
1st Ultima Token på marknaden.  
 

Steg-för-steg-instruktioner – Köp av ULTIMA FARM 
 

STEG 1: Registrering måste ha skett på PlatinWorld! 
Om du inte redan har gjort det så måste du först och främst vara registrerad på 
PlatinWorld-sidan. 
Det är kostnadsfri registrering. 
https://platinworld.com/en 
 
OBS! 
Här måste du ha fått en länk från din sponsor för att kunna registrera dig. 
 
STEG 2: Köpa en FARM (licens) 
Det gör du på den här sidan:  https://ultimafarm.com/en/dashboard 
Du loggar in med samma uppgifter som du redan har för inloggning på 
PlatinWorld-sidan. Du behöver scrolla ner lite på sidan för att hitta de olika 
alternativen. 
 

https://platinworld.com/en
https://ultimafarm.com/en/dashboard


 
 

 
 

Just nu betalning enbart med USDT och USD coin. 
- Välj TRC20 för betalning via Tron-nätverket, rekommenderas (lägre 
transaktionskostnader). 
- Välj ERC20-lösningar för betalning via Ethereum-nätverket. 
 
 



 
 

Betala från din wallet som du använder, använd QR-koden eller kopiera/klistra in 
rätt mottagarkonto. 
Sedan måste du vänta, låt sidan vara öppen. Stängt inte ned sidan innan du fått en 
bekräftelse på skärmen som säger PAID! 
Det kan ibland ta lite tid innan din betalning går igenom, hur lång tid det tar 
varierar beroende på hur många som är inne och köper vid aktuell tidpunkt. 
Men räkna med mellan några få minuter upp till 1 timme. 
 

 
 

Klicka på ”Continue to sellers store…”, nu kan du aktivera din farm. 
 

Här är en video där jag beställer en farm till mig själv: 
https://inzideinfo.screencasthost.com/watch/c0fjj5VagSy 
 
OBS! 

https://inzideinfo.screencasthost.com/watch/c0fjj5VagSy


Innan du kan aktivera din farm så kommer du få ett mejla från Coinpayments att 
din betalning gått igenom. Men också ett mejl från PlatinWorld med dina 
uppgifter om din betalning, invänta dessa. 
Så här gör du för att aktivera din farm/minter manuellt. 
Logga in på ultimafarm.com igen, gå till: 
https://ultimafarm.com/en/keys  
Där ska du kunna se din farm, under ”status” där kan du aktivera din farm. 
Kopiera din ”license key” som du ser där. Gå sedan till: 
https://ultimafarm.com/en/activation 
Klistra in ”license key” där och aktivera - KLART! 

 
OBS! 
Du kan i det här läget alltså inte fylla din farm med dina ULTIMA TOKENS. 
Det kommer att komma i nästa steg som introduceras någon gång mellan den 15-
17/4. Jag kommer givetvis också ta fram instruktioner på hur du ska göra för att 
fylla din farm med Ultima Tokens. 
Intresserad av att köpa Ultima Tokens för din farm? 
Det gör du på kryptobörsen Coinsbit. Här hittar du en snabbguide kring hur 
Coinsbit fungerar, för dig som vill köpa Ultima Tokens: 
https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2023/04/Snabbguide-COINSBIT-2023.pdf 

 
 

Glad Påsk! 
 

 
 

Mikael Eriksson, Independent Purple Diamond Partner Platin World 
 

https://ultimafarm.com/en/keys
https://ultimafarm.com/en/activation
https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2023/04/Snabbguide-COINSBIT-2023.pdf

